
Сава Осигурување
Напомена:  Членовите
без  неопходната
документација немаат
право  на  користење
на услугите Полисите
можат да се подигнат
исклучиво  во
просториите на АСУЦ
Брокер кој се наоѓа
во  рамките  на
центарот за Технички
преглед  на  моторни
возила-АСУЦ,  “Боро
Петрушевски”
За  секоја
дополнителна
информација,
Лице за контакт
Магдалена Гечева
078 239 122
02 3109 168

https://sonk.org.mk/%d1%81%d0%b0%d0%b2%d0%b0-%d0%be%d1%81%d0%b8%d0%b3%d1%83%d1%80%d1%83%d0%b2%d0%b0%d1%9a%d0%b5/

